АДМИНИСТРАЦИЯ
                         РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                      ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «29» октября 2025 г.                                           №56

 О внесении изменений в постановление
« Об утверждении реестра и схем размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Реченского сельского поселения» от 29.05.2019 г. № 37(редакция от 05.02.2020г. №10, 27.10.2020г. № 69, 23.08.2022г. №57)

                   В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация  Реченского  сельского поселения  постановляет :

 1 .Внести изменения в Реестр (приложение1),в схему мест размещения контейнерных площадок (приложение №2), утвержденных постановлением администрации Реченского сельского поселения  « Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Реченского сельского поселения» 29.05.2019 г. № 37(редакция от 05.02.2020г. №10, 27.10.2020г. № 69, 23.08.2022г. №57) ,  Приложение №1 ,приложение №2  читать в новой редакции. Прилагается.
      2. Ведущему специалисту администрации Реченского сельского поселения Демкиной О.А. внести изменения в схему и реестр и предоставить изменения всем заинтересованным лицам (организациям).
      3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Реченского сельского поселения в сети Интернет.

      Глава Реченского сельского поселения                                Г.И. Андреянова

                                                                                                                                                        Приложение №1
                                                                                                                          к постановлению администрации  Реченского с/п
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                          от «29» октября   2025 г. № 56

                        Реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района.

	№п/п
	Адрес местонахождения контейнерных площадок
	Количество контейнеров

	1
	х. Реченский, около  дома №2 (Юрченко Н.В.)
	1

	2
	х.Реченский, около дома №78( Лобова П.Ф.)
	1

	3
	х. Реченский, Детский сад №64 (школа№66)
	2

	4
	х. Реченский ,КДК №56(Администрация№59)
	2

	5
	х. Реченский, около дома № 143 (Заикин Э.Ф.)
	2

	6
	х. Реченский ,около дома № 28                                      ( Пономарев А.В.)
	1

	7
	Х. Реченский ,около дома № 35 (Минаева Г.В.)
	1

	8
	х. Реченский , около дома №194                          (Полякова И.Н.)
	1

	9
	х. Реченский ,около дома №117( Ширяв С.Д.)
	1

	10
	х.  Нестеровский , напротив дома №65                        ( Рзаева А)
	1

	11
	х. Нестеровский ,около дома №17                                  ( Титова Н.А.)
	1

	12
	х. Суховский, ООО «Изобильное» №52
	1

	13
	х. Реченский, №94 ( Медведев А.И.)
	1

	14
	х. Реченский ,около дома № 20 (Ермаков А.И.)
	1

	15
	х. Реченский ,около дома № 120(Спирин С.Д.)
	1

	Итого
	18